[image: ]В регистр

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

О признании утратившим силу
постановления администрации  города Югорска
от 05.06.2024 № 963-п «О Порядке предоставления субсидий
на финансовое обеспечение затрат производителям товаров (услуг),
осуществляющим свою деятельность на территории города Югорска»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 05.06.2024 № 963-п «О Порядке предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат производителям товаров (услуг), осуществляющим свою деятельность на территории города Югорска».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Югорска – директора Департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

	Глава города Югорска
	[image: ]        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	А.Ю. Харлов

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.png